Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.02.2021                                                                                                         № 631

О внесении изменений в Положение о предоставлении
муниципального имущества городского округа город Бор
Нижегородской области в аренду, утвержденное постановлением  администрации городского округа г. Бор от 16.08.2011 № 4170

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. [bookmark: Par6]Внести изменения в  Положение о предоставлении в аренду муниципального имущества городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением  администрации городского округа г.Бор от 16.08.2011 № 4170 (в редакции постановлений администрации городского округа г.Бор от 06.08.2012 № 4112, от 09.04.2013 № 2023, от 30.01.2018 № 464, от 22.10.2018 № 6067):
1.1. Пункт 1.7 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.7. Предоставление муниципального имущества в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», осуществляется МАУ «Борский бизнес-инкубатор» в качестве имущественной поддержки в соответствии с правовыми актами Совета депутатов городского округа г. Бор и администрации городского округа г. Бор».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления

	   А.В. Боровский

Е.Л.Коцюба
9 05 25